联 合 国   S/AC.49/2020/32

安全理事会

Distr.: General

16 April 2020

Chinese

Original: Spanish

20-07349 (C)    100620    120620

*2007349*

安全理事会第 1718(2006)号决议

所设委员会

  2020 年 4 月 15 日墨西哥常驻联合国代表团给委员会主席的普通照会

 墨西哥常驻联合国代表团向安全理事会第 1718(2006)号决议所设委员会主

席致意，谨报告墨西哥执行安全理事会关于朝鲜民主主义人民共和国的第

2397(2017)号决议的情况。

 墨西哥常驻代表团高兴地附上墨西哥政府关于第 2397(2017)号决议第 8 段执

行情况的最后报告(见附件)。

https://undocs.org/ch/S/RES/1718(2006)
https://undocs.org/ch/S/RES/1718(2006)
https://undocs.org/ch/S/RES/2397(2017)
https://undocs.org/ch/S/RES/2397(2017)

S/AC.49/2020/32

20-07349 2/2

  2020 年 4 月 15 日墨西哥常驻联合国代表团给委员会主席的普通照会的

附件

  关于安全理事会有关朝鲜民主主义人民共和国的第 2397(2017)号决议

第 8 段执行情况的最后报告

 关于有效执行安全理事会关于朝鲜民主主义人民共和国的第 2397(2017)号

决议第 8段以及安理会禁止该国发展核武器和弹道导弹并规定对参与这类方案的

个人或实体实施制裁的其他相关决议，墨西哥政府通过裁军、恐怖主义和国际安

全高级别专门委员会报告如下：

• 委员会正在根据第 2397(2017)号决议，通过主管部门在国家一级采取措施。

• 国家移民局已指示各个代表处，自 2019 年 12 月 31 日起，拒绝朝鲜民

主主义人民共和国国民提出的所有与就业有关的签证申请，除非申请被

认为涉及人道主义或无核化问题。

• 安全和公民保护部以及财政和公共信贷部金融情报司报告，经彻底检查

没有发现朝鲜民主主义人民共和国国民在墨西哥境内赚取收入的记录。

https://undocs.org/ch/S/RES/2397(2017)
https://undocs.org/ch/S/RES/2397(2017)
https://undocs.org/ch/S/RES/2397(2017)